平成 18 年 10 月 23 日

各      位

会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ
代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也
（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）
問合せ先  取締役経営管理本部長
                       大井  康生
( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 平成 18 年 10 月 16 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記の通り決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的
   株主の皆様からの日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高める

ことにより、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を目的としております。

２．株主優待の内容

（１） 対象株主
毎年 3 月 31 日及び 9 月 30 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録

された 1 株以上保有の株主様を対象といたします。
（２） 優待内容

株主様専用オンラインショップ（直営店在庫のみ）より割引（20％）価格にて

ゴルフクラブが購入できるＩＤ／パスワード付き優待割引券を贈呈いたします。
（３） 贈呈枚数

1 株以上の株主・・・・・・・・・・優待割引券 1 枚
5 株以上の株主・・・・・・・・・・優待割引券 3 枚

10 株以上の株主・・・・・・・・・・優待割引券 5 枚
（４） 実施開始時期

平成 18 年 9 月 30 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された

株主さまより実施いたします。尚、初回の発送時期は 12 月上旬、また株主専用オン

ラインショップのオープンは平成 19 年 1 月 1 日を予定しております。
      株主優待制度のご利用案内等につきましては、11 月下旬に当社ホームページに掲載

いたします。
以上